東和銀⾏ SBI マネープラザ（共同店舗）の

店頭業務再開のお知らせ

謹啓 平素は当⾏業務つきまして、格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、政府による「緊急事態宣⾔」の発令を受け、令和 2 年 4 ⽉ 21 ⽇（⽕）から休⽌とし

ていた、東和銀⾏ SBI マネープラザ（共同店舗）の⾦融商品仲介業における店頭業務につい

て、5 ⽉ 15 ⽇（⾦）から再開させて頂きます。

 お客様に⼤変ご迷惑をお掛けいたしましたが、引き続き、ご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。
謹⽩

記

＜店頭業務を再開する共同店舗＞

共同店舗名 東和銀⾏ SBI マネープラザ

住所 群⾺県前橋市本町⼆丁⽬ 12 番 6 号（本店営業部内）

電話番号 ０２７－２６０－１０３２

受付時間 平⽇ 9 時〜17 時

取扱い業務 ⾦融商品仲介業務

以 上